各位

公益社団法人大阪府獣医師会

会長 佐伯 潤

獣医学術委員長 田村浩司

大阪府獣医師会 症例検討会 演題募集のお知らせ

初冬の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別なご高配を賜り、心より御礼

申し上げます。

2023 年２月に大阪府獣医師会主催の症例検討会を次の要領で開催いたします。是非ともこの機会に、日

ごろの小動物診療での成果や発見をご発表いただき、皆で学びを共有したくご案内申し上げます。

本症例検討会は会場開催です。

大阪府獣医師会ホームページの要旨作成要領やスライド作成要領をご覧ください。

【症例検討会】

・日時：2023 年 2 月 19 日(日)13：00～17：30 〈末松先生による呼吸器セミナーの時間も含みます〉

・場所：新日本カレンダー

〒537-0025 大阪府東成区中道３丁目８−１１

・要旨提出の前に申込フォームから登録お願いいたします。

【申込フォーム】

https://docs.google.com/forms/d/147D58TkSE_HIjCJGazSlFbveyBCSCIW6zWKcLvooszQ/edit

 ←こちらの QR コードからも申込可能です。

演題申込：～2022 年 12 月 20 日

座長：

末松正弘先生 (末松どうぶつ病院院長、京都動物医療センター呼吸器科、TRVA 動物医療センター呼

吸器科)

秋吉秀保先生 (学術委員、大阪公立大学大学院獣医学研究科獣医外科学研究グループ 教授)

【参考】

① 大阪府獣医師会症例検討会講演要旨作成要領

② 大阪府獣医師会症例発表スライドの作成と発表の要領

以上

https://docs.google.com/forms/d/147D58TkSE_HIjCJGazSlFbveyBCSCIW6zWKcLvooszQ/edit
https://www.osakafuju.or.jp/gakujutsu/file/doc210108_1.pdf
https://www.osakafuju.or.jp/gakujutsu/file/doc210217.pdf